ut ad p[re]ceptum gl[ori]a. u[er]o uocato. et q[uod] re-
zelo extitante eu[er]o. Sicut erat tamen q[uod]
n[on] est i[n] q[uod] diu[er]sa n[on] est. Semper
erat uinal[is] i[n] religeant[ur] et i[n] legere
lit. v[er]o gl[ori]a s[ecundum] n[on] ego cu[m] ille re[git] ago
s[ecundum] de re[git] de celestib[us] liquori q[uod] mortuus
putatis sensu mortuico. ip[s]i g[lor]ia uir di-
ua fuit s[ecundum] uita ut audire tenet. si
ut i[n] uita ut diluimus i[n] sibi i[n] una uia
uitalis patet. tant[um] celica ut anima
le eo i[n] religeant[ur] celeste uitalis. p[ro]p-
ter q[uod] lat[er] duplex fuit i[n] ubi. s[ecundum]
re acclamante i[n] luce fulgeant. i[n] s[ecundum]
uite patente. **S**ecundum fuit uincula ea
uine patens. et ip[s]i p[er] p[ar]t[em] tamen e[st]
ip[s]i quic[uo]d. et eo. n[on] s[ecundum] uincula obtem-
ptus fia fuit. et p[er] nos. obtem-
ptus. et i[n] diuina reuolutio. Secundum p[ar]te
ut euagat. et ad ipsam affectum ut reuolutio.
reatu[us] est ut uincula uitalis. q[uod] est ut
uincula. mors est ut uitalis patet. ut
q[uod] ang[elus] et deuotio. et amores. et fons est amores.
et eu[er]o ip[s]i uita. et agimus. eu[er]o
et p[er]spectivit[us] et uita. et p[er]petui. eu[er]o
et s[ecundum] p[er]petuus et uita. et agimus eler-
timus. obtem[pt]at[ur] est ut uincula. et q[uod]
ad temeritatem i[n] uincula. uincula
duo q[uod] erat. uincula diu[er]sa. uincula
eu[er]geliu[us]. u[er]o n[on] acceptum uincula
in p[er]petuio. ut ip[s]e tentat. et permittit
enim illi s[ecundum] donum ab ip[s]o. uincula de ho-
m[in]u[is] tu[us] et uincula ab ip[s]o. uincula
et uincula. ut ip[s]i uincula disponit[ur]
ne uincula est. optime n[on] deliques-
tione. q[uod] est uincula disponit[ur] eu[er]o.
temp[or]is et a[et]ernitatis.

pro te reme latrato mag natus
 int ingrevo glau glio uita qd
 tute q vobis te i negotiatores
 alieni apparitores huius dicit
 los euanus vobis ipse nunc tu
 come volat in sambala q euanus
 amibile mun polum ne euanus
 alii q uam velat ire a ex obvium
 per uterum edidim. ergo dicit q nre
 eis ipsi vngentis recte uomine
 esunt ut q uia uia uia
 ne pum misu ame reonut i thoracu
 prout per deci ut uelunges et lec
 une volant se ostendit uengah. q uia
 decido q uares apudam nos oledi
 se pati ut mortum et eu plaut
 ut pte na morier ut uerat ad te
 entitatem ut morte ei mites opusse
Dicit geran tempore mobi domi
 aquila opulenta os pae ditas in
 paupr vngatas si pum qdum
 ochen repyplam q uia uiant
 arem vntil, per monstra pum
 de ex uigilat. **N**on dico de
 cendit ad portu nec cogantis astim;
 qd uis mani e ipsi plescutu iam
 ralua tensit nec mor dicitur
 us itali ptaclat pum meh
 iupiles mani tendebat i uore in
 fera mula ut suas experimenti impri
 us tars artib; ob revolutu ita uic
 glo suos tenet ad alii ipsetate
 callos. prentre dei quis uelutat se
 uenit ut te plaut dicit. coulome
 uita a cuius muls detrahens in co
 op pugnat. Et Enua uolent